rei testimonium sigillum nostrum presentibus litteris duximus apponendum.

Datum Aquis, vicesima sexta die mensis Novembris, anno Domini millesimo trecen-

tesimo quartodecimo, regni a vero nostri anno primo a
.

133. a
)
regui — primo atramento fusciori mutato ductu add. or.; cf. nr. 130 not. a.
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134 . Scriptum fideiussorum. Dec. 4.

Originale (or.) ibidem l. c. nr. 372 (olim J 04). Contulimus nos. E sex sigillis

pendent adhuc primum, secundum, quartum loris membranaceis. Transsumtum (tr.) in

tabulario secreto domus regiae Bawaricae; cf. prooemium praecedens. Copia (c.) in

5 Cartulario citato nr. 296. — Ed. Devillers l. c. III, 47 nr. 142 ex c.

Nos Balduinus Dei gratia sancte Treverensis ecclesie archyepiscopus ac sacri imperii

per regnum Arlatrense archycancellarius
,
Gherardus comes Iuliacensis, Adulphus comes

de Monte, Iohannes comes de Spanehem et dominus de Starkenberch, Cragterus dominus

de Griipfsteyn et Ghyso dominus de Molesberch universis et singulis presentes

io litteras inspecturis salutem.

Cum excellentissimus princeps dominus uoster carissimus Ludowicus Dei gratia

Romanorum rex et semper augustus teneatur et sit obligatus spectabili viro Guillelmo

comiti Haynonie
,
Hollandie, Zeelandie ac domino Frisie eiusque heredibus et succes-

soribus in quinquaginta et duabus milibus libris Turonen(sibus) nigrorum parvorum

is Turonen(sium) sibique debeat assignare dictam summam pecunie in aliquo teoloneo

supra Renum, nos omnes et singuli et quilibet nostrum in solidum ad preces et man-

datum domini nostri regis predicti dicto comiti Guillelmo pro se, heredibus et succes-

soribus suis promittimus bona fide, quod si dictus rex non solverit summam pecunie

antedictam vel non assignaverit sibi teoloneum, in quo dictam summam pecunie per-

2o cipere possit infra festum Pentecostes proximo nunc futurum, nos et quilibet nostrum

in solidum tanquam boni fideiussores tenemur et sumus obligati dicto comiti Guil-

lelmo, eius heredibus et successoribus satisfacere de summa pecunie antedicta. Et

si nos in solucione dicte pecunie defficeremus, promittimus bona fide, quod postquam

moniti fuerimus per comitem antedictum vel eius certum nuncium seeum transcrip-

25 tum litterarum presentium sub aliquo sigillo autenttico deferentem 1
,

mittere Colonie

nos archyepiscopus antedictus unum militem vel duos scutiferos, nos comes Iulia-

censis duos scutiferos, nos comes de Monte unum militem vel duos scutiferos, nos